
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Torneo 15Â° WE BOLZANO - C 2002002C

Luogo Bolzano  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 31-01-2020 - 02-02-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - ZENDEHDEL JADEH K. M.

Partecipanti 35

Sito Internet

Unterweger Jonas

1Pasin Danilo

2
Agnoli Tiziano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Unterweger Jonas 4.0 ITA 15.5016.5011.5012.50 1446 1301 1256 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2011

2 8 NC Pasin Danilo 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.001437 1359 1695 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1966

3 26 NC Agnoli Tiziano 4.0 ITA 13.0016.009.00 12.001265 1440 1785 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1961

4 28 NC Ziemianski Milosz 4.0 POL 12.5014.508.50 10.751225 1408 1749 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1998

5 14 NC Pedron Paolo 4.0 ITA 11.5013.508.50 10.75 1395 1302 1250 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

6 15 NC De Bernardis Luigi 4.0 ITA 11.5012.007.50 8.25 1378 1305 1546 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1966

7 10 NC Gallo Fausto 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.251432 1234 1384 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1955

8 27 NC Gaudenzi Federico 3.5 ITA 13.0013.509.00 7.75 1255 1362 1582 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1958

9 1 NC Gatta Bruno 3.0 BEL 13.0015.009.00 7.00 1487 1330 1453 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

10 9 NC Casisa Davide 3.0 ITA 13.0013.509.00 5.50 1436 1288 1465 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1971

11 7 NC Unterweger Christian3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1440 1203 1070 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1980

12 13 NC Lantschner Daniel 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 1395 1186 1039 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2004

13 29 NC Dalle Case Rossano 3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1207 1404 1640 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1973

14 22 NC Lantschner Arnold 3.0 ITA 11.5013.508.50 7.50 1308 1443 1617 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2001

15 17 NC Perathoner Christine3.0 ITA 10.0012.006.50 6.25 1349 1272 1376 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1971

16 5 NC La Fratta Bernardino3.0 ITA 7.50 8.50 4.50 4.00 1440 1255 1147 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1947

17 31 NC Niederfriniger Jakob2.5 ITA 13.5014.509.50 5.50 1182 1369 1498 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

18 21 NC Balzan Barbara 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1310 1365 1420 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1967

19 33 NC Giacomazzi Anna 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.50 1134 1403 1445 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

20 23 NC Demetz Ernst 2.0 ITA 11.0013.007.00 4.00 1293 1371 1423 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

21 34 NC Michalska Lena 2.0 POL 11.0013.008.00 4.00 1055 1385 1478 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

22 30 NC Gilli Lorenzo 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.50 1188 1384 1434 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2009

23 32 NC Piazza Alex 2.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 1154 1390 1352 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

24 4 NC Colletti Kilian 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1440 1271 1112 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2008

25 11 NC Schroffenegger Franz2.0 ITA 10.5011.006.50 2.00 1416 1154 915 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1951

26 6 NC Martorelli Sandro 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.50 1440 1258 1019 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1978

27 18 NC Thaler Fritz 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1347 1318 1130 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

28 19 NC Gruber Johanna 2.0 ITA 6.50 7.00 4.00 1.00 1329 1199 971 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

29 2 NC Mohovich Paolo 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 3.50 1476 1352 1443 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1931

30 20 NC Gruber Friedrich 1.5 ITA 11.5011.507.50 1.50 1323 1353 954 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2011

31 35 NC Trzaskowski Marek 1.0 POL 11.0011.007.00 0.00 1030 1379 810 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 20

32 24 NC Vaglianti Bruna 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1284 1411 682 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

33 25 NC Niederfriniger Simeon1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.50 1281 1396 1214 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2013

34 12 NC Avolio Luca 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1404 1274 526 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1978

35 16 NC Sileo Vito Carmino 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1356 1295 942 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1973
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Agnoli Tiziano ITA ALT BZ 1265 1440 1785 1961 M 28521820 185565

12 NC Avolio Luca ITA ALT BZ 1404 1274 526 1978 M 28540093 188870

21 NC Balzan Barbara ITA ALT BZ 1310 1365 1420 1967 F 2833560 166675

9 NC Casisa Davide ITA ALT BZ 1436 1288 1465 1971 M 2861904 174898

4 NC Colletti Kilian ITA ALT BZ 1440 1271 1112 2008 M 28540131 186885

29 NC Dalle Case Rossano ITA VEN BL 1207 1404 1640 1973 M 875350 103154

15 NC De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1378 1305 1546 1966 M 2824286 162852

23 NC Demetz Ernst ITA ALT BZ 1293 1371 1423 1958 M 845566 127634

10 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1432 1234 1384 1955 M 2842330 135501

1 NC Gatta Bruno BEL EST EE 1487 1330 1453 1955 M 238260 193946

27 NC Gaudenzi Federico ITA TOS PI 1255 1362 1582 1958 M 2894853 180326

33 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1134 1403 1445 2006 F 2845348 171048

30 NC Gilli Lorenzo ITA TRE TN 1188 1384 1434 2009 M 28503708 179554

20 NC Gruber Friedrich ITA ALT BZ 1323 1353 954 2011 M 28530900 185265

19 NC Gruber Johanna ITA ALT BZ 1329 1199 971 2009 F 28530918 185266

5 NC La Fratta BernardinoITA LOM BG 1440 1255 1147 1947 M 28546210

22 NC Lantschner Arnold ITA ALT BZ 1308 1443 1617 2001 M 885126 135997

13 NC Lantschner Daniel ITA ALT BZ 1395 1186 1039 2004 M 2864300 155050

6 NC Martorelli Sandro ITA ALT BZ 1440 1258 1019 1978 M 28545257 190417

34 NC Michalska Lena POL 1055 1385 1478 2010 M 21012130

2 NC Mohovich Paolo ITA ALT BZ 1476 1352 1443 1931 M 2861394 175177

31 NC Niederfriniger JakobITA ALT BZ 1182 1369 1498 2009 M 2864385 174893

25 NC Niederfriniger SimeonITA ALT BZ 1281 1396 1214 2013 M 28537980 185277

8 NC Pasin Danilo ITA VEN VI 1437 1359 1695 1966 M 2841539 124857

14 NC Pedron Paolo ITA ALT BZ 1395 1302 1250 1965 M 2833625 166676

17 NC Perathoner ChristineITA ALT BZ 1349 1272 1376 1971 F 2803602 152609

32 NC Piazza Alex ITA ALT BZ 1154 1390 1352 2006 M 2865365 171498

11 NC Schroffenegger FranzITA ALT BZ 1416 1154 915 1951 M 2813489 158137

16 NC Sileo Vito Carmino ITA ALT BZ 1356 1295 942 1973 M 883514 147526

18 NC Thaler Fritz ITA ALT BZ 1347 1318 1130 2012 M 28538005 185287

35 NC Trzaskowski Marek POL PO 1030 1379 810 20 M 21837449

7 NC Unterweger ChristianITA ALT BZ 1440 1203 1070 1980 M 28545214 100022

3 NC Unterweger Jonas ITA ALT BZ 1446 1301 1256 2011 M 28538013 185290

24 NC Vaglianti Bruna ITA ALT BZ 1284 1411 682 1970 F 2833650 166674

28 NC Ziemianski Milosz POL 1225 1408 1749 1998 M 21860564
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 NC Gatta Bruno 3.0 BEL | 18 B 1 | 22 N 1 | 8 B 0 | 26 N 0 | 23 B 1 | 1

29 2 NC Mohovich Paolo 1.5 ITA | 19 N 1 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 3 NC Unterweger Jonas 4.0 ITA | 20 B 1 | 26 N 1 | 28 B Â½ | 27 N 1 | 8 B Â½ | 1

24 4 NC Colletti Kilian 2.0 ITA | 21 N 1 | 0 0 | 22 B 0 | 31 B 0 | 24 N 1 | 0

16 5 NC La Fratta Bernardino 3.0 ITA | 22 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 1 | 33 N Â½ | 32 B 1 | 1

26 6 NC Martorelli Sandro 2.0 ITA | 23 N Â½ | 33 B Â½ | 21 N Â½ | 17 B Â½ | 29 N 0 | -1

11 7 NC Unterweger Christian 3.0 ITA | 24 B 1 | 28 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 34 B 1 | 1

2 8 NC Pasin Danilo 4.0 ITA | 25 N 1 | 29 B 1 | 1 N 1 | 15 B Â½ | 3 N Â½ | -1

10 9 NC Casisa Davide 3.0 ITA | 26 B 0 | 24 N 1 | 30 B 1 | 22 N 1 | 14 B 0 | 1

7 10 NC Gallo Fausto 3.5 ITA | 27 N Â½ | 31 B 1 | 33 N 1 | 28 B Â½ | 15 N Â½ | -1

25 11 NC Schroffenegger Franz 2.0 ITA | 28 B 0 | 32 N 1 | 34 B 0 | 35 N 1 | 22 B 0 | 1

34 12 NC Avolio Luca 1.0 ITA | 29 N 0 | 27 B 0 | 25 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 0

12 13 NC Lantschner Daniel 3.0 ITA | 30 B Â½ | 14 N Â½ | 35 B 1 | 34 N 1 | 26 B 0 | 1

5 14 NC Pedron Paolo 4.0 ITA | 31 N Â½ | 13 B Â½ | 23 N 1 | 29 B 1 | 9 N 1 | -1

6 15 NC De Bernardis Luigi 4.0 ITA | 32 B 1 | 35 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 1

35 16 NC Sileo Vito Carmino 1.0 ITA | 33 N 0 | 21 B 0 | 5 N 0 | 12 N 1 | 30 B 0 | -1

15 17 NC Perathoner Christine 3.0 ITA | 34 B 1 | 2 N Â½ | 27 B 0 | 6 N Â½ | 33 B 1 | 1

27 18 NC Thaler Fritz 2.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 29 N 0 | 23 B 0 | 20 N 1 | -1

28 19 NC Gruber Johanna 2.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 0 | 24 B 1 | 32 N 0 | 35 B 1 | 1

30 20 NC Gruber Friedrich 1.5 ITA | 3 N 0 | 5 B Â½ | 31 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0

18 21 NC Balzan Barbara 2.5 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 0 1 | 28 N 0 | 0

14 22 NC Lantschner Arnold 3.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 4 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | -1

20 23 NC Demetz Ernst 2.0 ITA | 6 B Â½ | 30 N Â½ | 14 B 0 | 18 N 1 | 1 N 0 | -1

32 24 NC Vaglianti Bruna 1.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 0

33 25 NC Niederfriniger Simeon 1.0 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 12 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

3 26 NC Agnoli Tiziano 4.0 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 1 B 1 | 13 N 1 | -1

8 27 NC Gaudenzi Federico 3.5 ITA | 10 B Â½ | 12 N 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 31 N 1 | -1

4 28 NC Ziemianski Milosz 4.0 POL | 11 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 10 N Â½ | 21 B 1 | -1

13 29 NC Dalle Case Rossano 3.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | 6 B 1 | 1

22 30 NC Gilli Lorenzo 2.0 ITA | 13 N Â½ | 23 B Â½ | 9 N 0 | 7 B 0 | 16 N 1 | -1

17 31 NC Niederfriniger Jakob 2.5 ITA | 14 B Â½ | 10 N 0 | 20 B 1 | 4 N 1 | 27 B 0 | 1

23 32 NC Piazza Alex 2.0 ITA | 15 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 19 B 1 | 5 N 0 | 0

19 33 NC Giacomazzi Anna 2.0 ITA | 16 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 5 B Â½ | 17 N 0 | 1

21 34 NC Michalska Lena 2.0 POL | 17 N 0 | 19 B 1 | 11 N 1 | 13 B 0 | 7 N 0 | -1

31 35 NC Trzaskowski Marek 1.0 POL | 0 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 19 N 0 | 0
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15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 NC Agnoli Tiziano ITA 1265 2 2.00 0.49 1.51 1440.801785 1961 M 28521820 185565

21 NC Balzan Barbara ITA 1310 1 0.00 0.62 -0.62 1365.251420 1967 F 2833560 166675

9 NC Casisa Davide ITA 1436 3 2.00 2.21 -0.21 1288.001465 1971 M 2861904 174898

29 NC Dalle Case Rossano ITA 1207 1 0.00 0.21 -0.21 1404.601640 1973 M 875350 103154

15 NC De Bernardis Luigi ITA 1378 5 4.00 2.88 1.12 1305.801546 1966 M 2824286 162852

23 NC Demetz Ernst ITA 1293 2 0.50 0.89 -0.39 1371.401423 1958 M 845566 127634

10 NC Gallo Fausto ITA 1432 5 3.50 3.74 -0.24 1234.801384 1955 M 2842330 135501

1 NC Gatta Bruno BEL 1487 4 2.00 2.83 -0.83 1330.001453 1955 M 238260 193946

27 NC Gaudenzi Federico ITA 1255 3 2.50 1.24 1.26 1362.601582 1958 M 2894853 180326

33 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 2 0.00 0.38 -0.38 1403.401445 2006 F 2845348 171048

30 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 2 0.50 0.55 -0.05 1384.001434 2009 M 28503708 179554

22 NC Lantschner Arnold ITA 1308 2 0.00 0.60 -0.6 1443.801617 2001 M 885126 135997

34 NC Michalska Lena POL 1055 1 0.00 0.15 -0.15 1385.801478 2010 M 21012130

2 NC Mohovich Paolo ITA 1476 2 0.50 1.30 -0.8 1352.001443 1931 M 2861394 175177

31 NC Niederfriniger JakobITA 1182 2 0.00 0.59 -0.59 1369.001498 2009 M 2864385 174893

8 NC Pasin Danilo ITA 1437 3 2.50 1.80 0.7 1359.801695 1966 M 2841539 124857

17 NC Perathoner ChristineITA 1349 4 2.50 2.58 -0.08 1272.001376 1971 F 2803602 152609

32 NC Piazza Alex ITA 1154 1 0.00 0.22 -0.22 1390.751352 2006 M 2865365 171498

35 NC Trzaskowski Marek POL 1030 1 0.00 0.11 -0.11 1379.50810 20 M 21837449

28 NC Ziemianski Milosz POL 1225 2 1.50 0.61 0.89 1408.801749 1998 M 21860564
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Avolio Luca ITA 1404 2 0.00 2.70 -2.7 -81 1274.75526 1978 M 188870

4 NC Colletti Kilian ITA 1440 1 1.00 2.90 -0.9 -27 1271.001112 2008 M 186885

20 NC Gruber Friedrich ITA 1323 3 0.50 1.80 -1.3 -39 1353.75954 2011 M 185265

19 NC Gruber Johanna ITA 1329 1 1.00 3.30 -1.3 -39 1199.80971 2009 F 185266

5 NC La Fratta BernardinoITA 1440 2 1.50 3.70 -0.7 -21 1255.001147 1947 M

13 NC Lantschner Daniel ITA 1395 1 0.50 3.70 -0.7 -21 1186.601039 2004 M 155050

6 NC Martorelli Sandro ITA 1440 0 0.00 3.70 -1.7 -48 1258.601019 1978 M 190417

25 NC Niederfriniger SimeonITA 1281 2 1.00 1.00 0 0 1396.001214 2013 M 185277

14 NC Pedron Paolo ITA 1395 1 0.50 3.10 0.9 27 1302.601250 1965 M 166676

11 NC Schroffenegger FranzITA 1416 0 0.00 4.00 -2 -60 1154.40915 1951 M 158137

16 NC Sileo Vito Carmino ITA 1356 2 1.00 2.90 -1.9 -57 1295.20942 1973 M 147526

18 NC Thaler Fritz ITA 1347 2 2.00 2.70 -0.7 -21 1318.201130 2012 M 185287

7 NC Unterweger ChristianITA 1440 1 1.00 3.90 -0.9 -27 1203.401070 1980 M 100022

3 NC Unterweger Jonas ITA 1446 1 1.00 3.50 0.5 18 1301.001256 2011 M 185290

24 NC Vaglianti Bruna ITA 1284 3 0.00 1.30 -1.3 -39 1411.25682 1970 F 166674
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15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Gatta Bruno BEL 1487   |  18 NC Thaler Fritz ITA 1347 1 - 0

2 19 NC Gruber Johanna ITA 1329   |  2 NC Mohovich Paolo ITA 1476 0 - 1

3 3 NC Unterweger Jonas ITA 1446   |  20 NC Gruber Friedrich ITA 1323 1 - 0

4 21 NC Balzan Barbara ITA 1310   |  4 NC Colletti Kilian ITA 1440 0 - 1

5 5 NC La Fratta Bernardino ITA 1440   |  22 NC Lantschner Arnold ITA 1308 0 - 1

6 23 NC Demetz Ernst ITA 1293   |  6 NC Martorelli Sandro ITA 1440 Â½ - Â½

7 7 NC Unterweger Christian ITA 1440   |  24 NC Vaglianti Bruna ITA 1284 1 - 0

8 25 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281   |  8 NC Pasin Danilo ITA 1437 0 - 1

9 9 NC Casisa Davide ITA 1436   |  26 NC Agnoli Tiziano ITA 1265 0 - 1

10 27 NC Gaudenzi Federico ITA 1255   |  10 NC Gallo Fausto ITA 1432 Â½ - Â½

11 11 NC Schroffenegger Franz ITA 1416   |  28 NC Ziemianski Milosz POL 1225 0 - 1

12 29 NC Dalle Case Rossano ITA 1207   |  12 NC Avolio Luca ITA 1404 1 - 0

13 13 NC Lantschner Daniel ITA 1395   |  30 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 Â½ - Â½

14 31 NC Niederfriniger Jakob ITA 1182   |  14 NC Pedron Paolo ITA 1395 Â½ - Â½

15 15 NC De Bernardis Luigi ITA 1378   |  32 NC Piazza Alex ITA 1154 1 - 0

16 33 NC Giacomazzi Anna ITA 1134   |  16 NC Sileo Vito Carmino ITA 1356 1 - 0

17 17 NC Perathoner Christine ITA 1349   |  34 NC Michalska Lena POL 1055 1 - 0

18 35 NC Trzaskowski Marek POL 1030   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Lantschner Arnold 1 ITA 1308   |  1 NC Gatta Bruno 1 BEL 1487 0 - 1

2 2 NC Mohovich Paolo 1 ITA 1476   |  17 NC Perathoner Christine 1 ITA 1349 Â½ - Â½

3 26 NC Agnoli Tiziano 1 ITA 1265   |  3 NC Unterweger Jonas 1 ITA 1446 0 - 1

4 28 NC Ziemianski Milosz 1 POL 1225   |  7 NC Unterweger Christian 1 ITA 1440 1 - 0

5 8 NC Pasin Danilo 1 ITA 1437   |  29 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1207 1 - 0

6 35 NC Trzaskowski Marek 1 POL 1030   |  15 NC De Bernardis Luigi 1 ITA 1378 0 - 1

7 6 NC Martorelli Sandro 0.5 ITA 1440   |  33 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1134 Â½ - Â½

8 10 NC Gallo Fausto 0.5 ITA 1432   |  31 NC Niederfriniger Jakob 0.5 ITA 1182 1 - 0

9 14 NC Pedron Paolo 0.5 ITA 1395   |  13 NC Lantschner Daniel 0.5 ITA 1395 Â½ - Â½

10 30 NC Gilli Lorenzo 0.5 ITA 1188   |  23 NC Demetz Ernst 0.5 ITA 1293 Â½ - Â½

11 12 NC Avolio Luca 0 ITA 1404   |  27 NC Gaudenzi Federico 0.5 ITA 1255 0 - 1

12 20 NC Gruber Friedrich 0 ITA 1323   |  5 NC La Fratta Bernardino 0 ITA 1440 Â½ - Â½

13 24 NC Vaglianti Bruna 0 ITA 1284   |  9 NC Casisa Davide 0 ITA 1436 0 - 1

14 32 NC Piazza Alex 0 ITA 1154   |  11 NC Schroffenegger Franz 0 ITA 1416 0 - 1

15 16 NC Sileo Vito Carmino 0 ITA 1356   |  21 NC Balzan Barbara 0 ITA 1310 0 - 1

16 18 NC Thaler Fritz 0 ITA 1347   |  25 NC Niederfriniger Simeon0 ITA 1281 1 - 0

17 34 NC Michalska Lena 0 POL 1055   |  19 NC Gruber Johanna 0 ITA 1329 1 - 0

18 4 NC Colletti Kilian 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Gatta Bruno 2 BEL 1487   |  8 NC Pasin Danilo 2 ITA 1437 0 - 1

2 3 NC Unterweger Jonas 2 ITA 1446   |  28 NC Ziemianski Milosz 2 POL 1225 Â½ - Â½

3 15 NC De Bernardis Luigi 2 ITA 1378   |  2 NC Mohovich Paolo 1.5 ITA 1476 1 - 0

4 33 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA 1134   |  10 NC Gallo Fausto 1.5 ITA 1432 0 - 1

5 17 NC Perathoner Christine 1.5 ITA 1349   |  27 NC Gaudenzi Federico 1.5 ITA 1255 0 - 1

6 4 NC Colletti Kilian 1 ITA 1440   |  22 NC Lantschner Arnold 1 ITA 1308 0 - 1

7 21 NC Balzan Barbara 1 ITA 1310   |  6 NC Martorelli Sandro 1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 7 NC Unterweger Christian 1 ITA 1440   |  26 NC Agnoli Tiziano 1 ITA 1265 0 - 1

9 9 NC Casisa Davide 1 ITA 1436   |  30 NC Gilli Lorenzo 1 ITA 1188 1 - 0

10 11 NC Schroffenegger Franz 1 ITA 1416   |  34 NC Michalska Lena 1 POL 1055 0 - 1

11 13 NC Lantschner Daniel 1 ITA 1395   |  35 NC Trzaskowski Marek 1 POL 1030 1 - 0

12 23 NC Demetz Ernst 1 ITA 1293   |  14 NC Pedron Paolo 1 ITA 1395 0 - 1

13 29 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1207   |  18 NC Thaler Fritz 1 ITA 1347 1 - 0

14 31 NC Niederfriniger Jakob 0.5 ITA 1182   |  20 NC Gruber Friedrich 0.5 ITA 1323 1 - 0

15 5 NC La Fratta Bernardino 0.5 ITA 1440   |  16 NC Sileo Vito Carmino 0 ITA 1356 1 - 0

16 25 NC Niederfriniger Simeon0 ITA 1281   |  12 NC Avolio Luca 0 ITA 1404 1 - 0

17 19 NC Gruber Johanna 0 ITA 1329   |  24 NC Vaglianti Bruna 0 ITA 1284 1 - 0

18 32 NC Piazza Alex 0 ITA 1154   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Pasin Danilo 3 ITA 1437   |  15 NC De Bernardis Luigi 3 ITA 1378 Â½ - Â½

2 27 NC Gaudenzi Federico 2.5 ITA 1255   |  3 NC Unterweger Jonas 2.5 ITA 1446 0 - 1

3 10 NC Gallo Fausto 2.5 ITA 1432   |  28 NC Ziemianski Milosz 2.5 POL 1225 Â½ - Â½

4 26 NC Agnoli Tiziano 2 ITA 1265   |  1 NC Gatta Bruno 2 BEL 1487 1 - 0

5 22 NC Lantschner Arnold 2 ITA 1308   |  9 NC Casisa Davide 2 ITA 1436 0 - 1

6 34 NC Michalska Lena 2 POL 1055   |  13 NC Lantschner Daniel 2 ITA 1395 0 - 1

7 14 NC Pedron Paolo 2 ITA 1395   |  29 NC Dalle Case Rossano 2 ITA 1207 1 - 0

8 33 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA 1134   |  5 NC La Fratta Bernardino 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 6 NC Martorelli Sandro 1.5 ITA 1440   |  17 NC Perathoner Christine 1.5 ITA 1349 Â½ - Â½

10 4 NC Colletti Kilian 1 ITA 1440   |  31 NC Niederfriniger Jakob 1.5 ITA 1182 0 - 1

11 30 NC Gilli Lorenzo 1 ITA 1188   |  7 NC Unterweger Christian 1 ITA 1440 0 - 1

12 35 NC Trzaskowski Marek 1 POL 1030   |  11 NC Schroffenegger Franz 1 ITA 1416 0 - 1

13 18 NC Thaler Fritz 1 ITA 1347   |  23 NC Demetz Ernst 1 ITA 1293 0 - 1

14 32 NC Piazza Alex 1 ITA 1154   |  19 NC Gruber Johanna 1 ITA 1329 1 - 0

15 12 NC Avolio Luca 0 ITA 1404   |  16 NC Sileo Vito Carmino 0 ITA 1356 0 - 1

16 2 NC Mohovich Paolo 1.5 ITA 1476   |  0 - F

17 21 NC Balzan Barbara 1.5 ITA 1310   |  1 - F

18 25 NC Niederfriniger Simeon1 ITA 1281   |  0 - F

19 20 NC Gruber Friedrich 0.5 ITA 1323   |  1 - F

20 24 NC Vaglianti Bruna 0 ITA 1284   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Unterweger Jonas 3.5 ITA 1446   |  8 NC Pasin Danilo 3.5 ITA 1437 Â½ - Â½

2 15 NC De Bernardis Luigi 3.5 ITA 1378   |  10 NC Gallo Fausto 3 ITA 1432 Â½ - Â½

3 9 NC Casisa Davide 3 ITA 1436   |  14 NC Pedron Paolo 3 ITA 1395 0 - 1

4 13 NC Lantschner Daniel 3 ITA 1395   |  26 NC Agnoli Tiziano 3 ITA 1265 0 - 1

5 28 NC Ziemianski Milosz 3 POL 1225   |  21 NC Balzan Barbara 2.5 ITA 1310 1 - 0

6 31 NC Niederfriniger Jakob 2.5 ITA 1182   |  27 NC Gaudenzi Federico 2.5 ITA 1255 0 - 1

7 1 NC Gatta Bruno 2 BEL 1487   |  23 NC Demetz Ernst 2 ITA 1293 1 - 0

8 5 NC La Fratta Bernardino 2 ITA 1440   |  32 NC Piazza Alex 2 ITA 1154 1 - 0

9 29 NC Dalle Case Rossano 2 ITA 1207   |  6 NC Martorelli Sandro 2 ITA 1440 1 - 0

10 7 NC Unterweger Christian 2 ITA 1440   |  34 NC Michalska Lena 2 POL 1055 1 - 0

11 11 NC Schroffenegger Franz 2 ITA 1416   |  22 NC Lantschner Arnold 2 ITA 1308 0 - 1

12 17 NC Perathoner Christine 2 ITA 1349   |  33 NC Giacomazzi Anna 2 ITA 1134 1 - 0

13 20 NC Gruber Friedrich 1.5 ITA 1323   |  18 NC Thaler Fritz 1 ITA 1347 0 - 1

14 24 NC Vaglianti Bruna 1 ITA 1284   |  4 NC Colletti Kilian 1 ITA 1440 0 - 1

15 16 NC Sileo Vito Carmino 1 ITA 1356   |  30 NC Gilli Lorenzo 1 ITA 1188 0 - 1

16 19 NC Gruber Johanna 1 ITA 1329   |  35 NC Trzaskowski Marek 1 POL 1030 1 - 0

17 2 NC Mohovich Paolo 1.5 ITA 1476   |  0 - F

18 25 NC Niederfriniger Simeon1 ITA 1281   |  0 - F

19 12 NC Avolio Luca 0 ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

1 Gatta Bruno
NC BEL   Elo FIDE: 1487 Perf: 1453 Media: 1330.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Thaler Fritz ITA 1347 1 0 1

2 N 22 NC Lantschner Arnold ITA 1308 179 0.73 1 1 2

3 B 8 NC Pasin Danilo ITA 1437 50 0.57 0 1 2

4 N 26 NC Agnoli Tiziano ITA 1265 222 0.78 0 1 2

5 B 23 NC Demetz Ernst ITA 1293 194 0.75 1 2 3

2.83 2 3

2 Mohovich Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1443 Media: 1352.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gruber Johanna ITA 1329 1 0 1

2 B 17 NC Perathoner Christine ITA 1349 127 0.67 Â½ 0 1

3 N 15 NC De Bernardis Luigi ITA 1378 98 0.63 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.3 0 1

3 Unterweger Jonas
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 18 Perf: 1256 Media: 1301.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gruber Friedrich ITA 1323 123 0.67 1 1 1

2 N 26 NC Agnoli Tiziano ITA 1265 181 0.74 1 2 2

3 B 28 NC Ziemianski Milosz POL 1225 221 0.78 Â½ 2 2

4 N 27 NC Gaudenzi Federico ITA 1255 191 0.75 1 3 3

5 B 8 NC Pasin Danilo ITA 1437 9 0.51 Â½ 3 3

3.45 3 3

4 Colletti Kilian
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1112 Media: 1271.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Balzan Barbara ITA 1310 130 0.68 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 22 NC Lantschner Arnold ITA 1308 132 0.68 0 1 1

4 B 31 NC Niederfriniger Jakob ITA 1182 258 0.82 0 1 1

5 N 24 NC Vaglianti Bruna ITA 1284 156 0.71 1 2 2

2.89 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

5 La Fratta Bernardino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1147 Media: 1255.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Lantschner Arnold ITA 1308 132 0.68 0 0 0

2 N 20 NC Gruber Friedrich ITA 1323 117 0.66 Â½ 0 0

3 B 16 NC Sileo Vito Carmino ITA 1356 84 0.62 1 1 1

4 N 33 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 306 0.86 Â½ 1 1

5 B 32 NC Piazza Alex ITA 1154 286 0.84 1 2 2

3.66 2 2

6 Martorelli Sandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1019 Media: 1258.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Demetz Ernst ITA 1293 147 0.7 Â½ 0 0

2 B 33 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 306 0.86 Â½ 0 0

3 N 21 NC Balzan Barbara ITA 1310 130 0.68 Â½ 0 0

4 B 17 NC Perathoner Christine ITA 1349 91 0.62 Â½ 0 0

5 N 29 NC Dalle Case Rossano ITA 1207 233 0.79 0 0 0

3.65 0 0

7 Unterweger Christian
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1070 Media: 1203.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Vaglianti Bruna ITA 1284 156 0.71 1 1 1

2 N 28 NC Ziemianski Milosz POL 1225 215 0.77 0 1 1

3 B 26 NC Agnoli Tiziano ITA 1265 175 0.73 0 1 1

4 N 30 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 252 0.81 1 2 2

5 B 34 NC Michalska Lena POL 1055 385 0.91 1 3 3

3.93 3 3

8 Pasin Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1695 Media: 1359.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 1 0 1

2 B 29 NC Dalle Case Rossano ITA 1207 230 0.79 1 1 2

3 N 1 NC Gatta Bruno BEL 1487 -50 0.43 1 2 3

4 B 15 NC De Bernardis Luigi ITA 1378 59 0.58 Â½ 2 3

5 N 3 NC Unterweger Jonas ITA 1446 Â½ 2 3

1.8 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

9 Casisa Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1465 Media: 1288.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Agnoli Tiziano ITA 1265 171 0.73 0 0 0

2 N 24 NC Vaglianti Bruna ITA 1284 1 0 1

3 B 30 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 248 0.81 1 1 2

4 N 22 NC Lantschner Arnold ITA 1308 128 0.67 1 2 3

5 B 14 NC Pedron Paolo ITA 1395 0 2 3

2.21 2 3

10 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1384 Media: 1234.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Gaudenzi Federico ITA 1255 177 0.73 Â½ 0 0

2 B 31 NC Niederfriniger Jakob ITA 1182 250 0.81 1 1 1

3 N 33 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 298 0.85 1 2 2

4 B 28 NC Ziemianski Milosz POL 1225 207 0.77 Â½ 2 2

5 N 15 NC De Bernardis Luigi ITA 1378 54 0.58 Â½ 2 2

3.74 2 2

11 Schroffenegger Franz
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -60 Perf: 915 Media: 1154.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ziemianski Milosz POL 1225 191 0.75 0 0 0

2 N 32 NC Piazza Alex ITA 1154 262 0.82 1 1 1

3 B 34 NC Michalska Lena POL 1055 361 0.9 0 1 1

4 N 35 NC Trzaskowski Marek POL 1030 386 0.91 1 2 2

5 B 22 NC Lantschner Arnold ITA 1308 108 0.65 0 2 2

4.03 2 2

12 Avolio Luca
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -81 Perf: 526 Media: 1274.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Dalle Case Rossano ITA 1207 197 0.75 0 0 0

2 B 27 NC Gaudenzi Federico ITA 1255 149 0.7 0 0 0

3 N 25 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 123 0.67 0 0 0

4 B 16 NC Sileo Vito Carmino ITA 1356 48 0.57 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.69 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

13 Lantschner Daniel
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -21 Perf: 1039 Media: 1186.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 207 0.77 Â½ 0 0

2 N 14 NC Pedron Paolo ITA 1395 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 35 NC Trzaskowski Marek POL 1030 365 0.9 1 1 1

4 N 34 NC Michalska Lena POL 1055 340 0.88 1 2 2

5 B 26 NC Agnoli Tiziano ITA 1265 130 0.68 0 2 2

3.73 2 2

14 Pedron Paolo
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 27 Perf: 1250 Media: 1302.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Niederfriniger Jakob ITA 1182 213 0.77 Â½ 0 0

2 B 13 NC Lantschner Daniel ITA 1395 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 23 NC Demetz Ernst ITA 1293 102 0.64 1 1 1

4 B 29 NC Dalle Case Rossano ITA 1207 188 0.74 1 2 2

5 N 9 NC Casisa Davide ITA 1436 -41 0.44 1 3 3

3.09 3 3

15 De Bernardis Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1546 Media: 1305.80 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Piazza Alex ITA 1154 224 0.78 1 1 1

2 N 35 NC Trzaskowski Marek POL 1030 348 0.89 1 2 2

3 B 2 NC Mohovich Paolo ITA 1476 -98 0.37 1 3 3

4 N 8 NC Pasin Danilo ITA 1437 -59 0.42 Â½ 3 3

5 B 10 NC Gallo Fausto ITA 1432 -54 0.42 Â½ 3 3

2.88 3 3

16 Sileo Vito Carmino
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -57 Perf: 942 Media: 1295.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 222 0.78 0 0 0

2 B 21 NC Balzan Barbara ITA 1310 46 0.56 0 0 0

3 N 5 NC La Fratta Bernardino ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

4 N 12 NC Avolio Luca ITA 1404 -48 0.43 1 1 1

5 B 30 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 168 0.72 0 1 1

2.87 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

17 Perathoner Christine
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1376 Media: 1272.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Michalska Lena POL 1055 294 0.85 1 1 1

2 N 2 NC Mohovich Paolo ITA 1476 -127 0.33 Â½ 1 1

3 B 27 NC Gaudenzi Federico ITA 1255 94 0.63 0 1 1

4 N 6 NC Martorelli Sandro ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 33 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 215 0.77 1 2 2

2.58 2 2

18 Thaler Fritz
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -21 Perf: 1130 Media: 1318.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Gatta Bruno BEL 1487 -140 0.31 0 0 0

2 B 25 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 66 0.59 1 1 1

3 N 29 NC Dalle Case Rossano ITA 1207 140 0.69 0 1 1

4 B 23 NC Demetz Ernst ITA 1293 54 0.58 0 1 1

5 N 20 NC Gruber Friedrich ITA 1323 24 0.53 1 2 2

2.7 2 2

19 Gruber Johanna
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -39 Perf: 971 Media: 1199.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mohovich Paolo ITA 1476 -147 0.3 0 0 0

2 N 34 NC Michalska Lena POL 1055 274 0.83 0 0 0

3 B 24 NC Vaglianti Bruna ITA 1284 45 0.56 1 1 1

4 N 32 NC Piazza Alex ITA 1154 175 0.73 0 1 1

5 B 35 NC Trzaskowski Marek POL 1030 299 0.85 1 2 2

3.27 2 2

20 Gruber Friedrich
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -39 Perf: 954 Media: 1353.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Unterweger Jonas ITA 1446 -123 0.33 0 0 0

2 B 5 NC La Fratta Bernardino ITA 1440 -117 0.34 Â½ 0 0

3 N 31 NC Niederfriniger Jakob ITA 1182 141 0.69 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 NC Thaler Fritz ITA 1347 -24 0.47 0 0 1

1.83 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

21 Balzan Barbara
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1420 Media: 1365.25 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Colletti Kilian ITA 1440 0 0 0

2 N 16 NC Sileo Vito Carmino ITA 1356 1 0 1

3 B 6 NC Martorelli Sandro ITA 1440 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 28 NC Ziemianski Milosz POL 1225 85 0.62 0 0 2

0.62 0 2

22 Lantschner Arnold
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1617 Media: 1443.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC La Fratta Bernardino ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Gatta Bruno BEL 1487 -179 0.27 0 0 1

3 N 4 NC Colletti Kilian ITA 1440 1 0 2

4 B 9 NC Casisa Davide ITA 1436 -128 0.33 0 0 2

5 N 11 NC Schroffenegger Franz ITA 1416 1 0 3

0.6 0 3

23 Demetz Ernst
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1423 Media: 1371.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Martorelli Sandro ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 30 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 105 0.64 Â½ 0 0

3 B 14 NC Pedron Paolo ITA 1395 0 0 0

4 N 18 NC Thaler Fritz ITA 1347 1 0 1

5 N 1 NC Gatta Bruno BEL 1487 -194 0.25 0 0 1

0.89 0 1

24 Vaglianti Bruna
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: -39 Perf: 682 Media: 1411.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Unterweger Christian ITA 1440 -156 0.29 0 0 0

2 B 9 NC Casisa Davide ITA 1436 -152 0.3 0 0 0

3 N 19 NC Gruber Johanna ITA 1329 -45 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 4 NC Colletti Kilian ITA 1440 -156 0.29 0 0 1

1.32 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

25 Niederfriniger Simeon
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: 0 Perf: 1214 Media: 1396.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pasin Danilo ITA 1437 -156 0.29 0 0 0

2 N 18 NC Thaler Fritz ITA 1347 -66 0.41 0 0 0

3 B 12 NC Avolio Luca ITA 1404 -123 0.33 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.03 1 1

26 Agnoli Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1785 Media: 1440.80 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Casisa Davide ITA 1436 -171 0.27 1 1 1

2 B 3 NC Unterweger Jonas ITA 1446 0 1 1

3 N 7 NC Unterweger Christian ITA 1440 1 1 2

4 B 1 NC Gatta Bruno BEL 1487 -222 0.22 1 2 3

5 N 13 NC Lantschner Daniel ITA 1395 1 2 4

0.49 2 4

27 Gaudenzi Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1582 Media: 1362.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Gallo Fausto ITA 1432 -177 0.27 Â½ 0 0

2 N 12 NC Avolio Luca ITA 1404 1 0 1

3 N 17 NC Perathoner Christine ITA 1349 -94 0.37 1 1 2

4 B 3 NC Unterweger Jonas ITA 1446 0 1 2

5 N 31 NC Niederfriniger Jakob ITA 1182 73 0.6 1 2 3

1.24 2 3

28 Ziemianski Milosz
NC POL   Elo FIDE: 1225 Perf: 1749 Media: 1408.80 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Schroffenegger Franz ITA 1416 1 0 1

2 B 7 NC Unterweger Christian ITA 1440 1 0 2

3 N 3 NC Unterweger Jonas ITA 1446 Â½ 0 2

4 N 10 NC Gallo Fausto ITA 1432 -207 0.23 Â½ 0 2

5 B 21 NC Balzan Barbara ITA 1310 -85 0.38 1 1 3

0.61 1 3
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15Â° WE BOLZANO - C (2002002C)
Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

29 Dalle Case Rossano
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1640 Media: 1404.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Avolio Luca ITA 1404 1 0 1

2 N 8 NC Pasin Danilo ITA 1437 -230 0.21 0 0 1

3 B 18 NC Thaler Fritz ITA 1347 1 0 2

4 N 14 NC Pedron Paolo ITA 1395 0 0 2

5 B 6 NC Martorelli Sandro ITA 1440 1 0 3

0.21 0 3

30 Gilli Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1434 Media: 1384.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Lantschner Daniel ITA 1395 Â½ 0 0

2 B 23 NC Demetz Ernst ITA 1293 -105 0.36 Â½ 0 0

3 N 9 NC Casisa Davide ITA 1436 -248 0.19 0 0 0

4 B 7 NC Unterweger Christian ITA 1440 0 0 0

5 N 16 NC Sileo Vito Carmino ITA 1356 1 0 1

0.55 0 1

31 Niederfriniger Jakob
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1498 Media: 1369.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pedron Paolo ITA 1395 Â½ 0 0

2 N 10 NC Gallo Fausto ITA 1432 -250 0.19 0 0 0

3 B 20 NC Gruber Friedrich ITA 1323 1 0 1

4 N 4 NC Colletti Kilian ITA 1440 1 0 2

5 B 27 NC Gaudenzi Federico ITA 1255 -73 0.4 0 0 2

0.59 0 2

32 Piazza Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1154 Perf: 1352 Media: 1390.75 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC De Bernardis Luigi ITA 1378 -224 0.22 0 0 0

2 B 11 NC Schroffenegger Franz ITA 1416 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 NC Gruber Johanna ITA 1329 1 0 2

5 N 5 NC La Fratta Bernardino ITA 1440 0 0 2

0.22 0 2
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33 Giacomazzi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1445 Media: 1403.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sileo Vito Carmino ITA 1356 1 0 1

2 N 6 NC Martorelli Sandro ITA 1440 Â½ 0 1

3 B 10 NC Gallo Fausto ITA 1432 -298 0.15 0 0 1

4 B 5 NC La Fratta Bernardino ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 17 NC Perathoner Christine ITA 1349 -215 0.23 0 0 1

0.38 0 1

34 Michalska Lena
NC POL   Elo FIDE: 1055 Perf: 1478 Media: 1385.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Perathoner Christine ITA 1349 -294 0.15 0 0 0

2 B 19 NC Gruber Johanna ITA 1329 1 0 1

3 N 11 NC Schroffenegger Franz ITA 1416 1 0 2

4 B 13 NC Lantschner Daniel ITA 1395 0 0 2

5 N 7 NC Unterweger Christian ITA 1440 0 0 2

0.15 0 2

35 Trzaskowski Marek
NC POL   Elo FIDE: 1030 Perf: 810 Media: 1379.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 NC De Bernardis Luigi ITA 1378 -348 0.11 0 0 1

3 N 13 NC Lantschner Daniel ITA 1395 0 0 1

4 B 11 NC Schroffenegger Franz ITA 1416 0 0 1

5 N 19 NC Gruber Johanna ITA 1329 0 0 1

0.11 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Unterweger Jonas ITA 4 3.0 1295 1335 1446 2011 M 185290

4 NC Colletti Kilian ITA 3 1.0 1266 1141 1440 2008 M 186885

5 NC La Fratta BernardinoITA 3 1.5 1198 1198 1440 1947 M

6 NC Martorelli Sandro ITA 5 2.0 1258 1186 1440 1978 M 190417

7 NC Unterweger ChristianITA 4 2.0 1183 1183 1440 1980 M 100022

11 NC Schroffenegger FranzITA 5 2.0 1154 1082 1416 1951 M 158137

13 NC Lantschner Daniel ITA 4 2.5 1134 1154 1395 2004 M 155050

14 NC Pedron Paolo ITA 4 3.5 1279 1339 1395 1965 M 166676

16 NC Sileo Vito Carmino ITA 3 0.0 1210 410 1356 1973 M 147526

18 NC Thaler Fritz ITA 3 0.0 1329 529 1347 2012 M 185287

19 NC Gruber Johanna ITA 4 1.0 1178 985 1329 2009 F 185266
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